
Fahplan Fahnenweihe Unterbissingen

13.-16.07.2012

Freitag Einfache

13.07.2012 Original Jungpfälzer Musikanten Fahrt

Betriebe und Vereine können eigenen Bus für Hin und Rück

zu festen Zeiten anfordern und buchen.

1 Bus ab Dischingen zum Festplatz

Nachbarorte auf Anfrage

18:05 Dischingen Post 01:25 4,00 €

18:10 Katzenstein Bhst 01:20 4,00 €

18:15 Dunstelkingen Bhst 01:15 4,00 €

18:20 Eglingen Brunnen/ehem Sparkasse 01:10 4,00 €

18:25 Amerdingen Bhst 01:05 3,00 €

18:30 Unterringingen Bhst 01:00 2,50 €

18:35 Diemantstein Bhst 00:55 2,50 €

18:40 Warnhofen Bhst 00:50 2,50 €

18:45 Hochstein Unten/oben 00:45 2,00 €

18:50 Göllingen Bhst 00:40 2,00 €

18:55 Bissingen Pro Seniore/ Sparkasse 00:35 1,50 €

19:00 Unterbissingen 00:30 - €

Samstag

14.07.2012 Chari Vari

Gruppen können eigenen Bus für Hin und Rück

zu festen Zeiten anfordern und buchen.

Am Rückweg mit Kleinbussen nach BedarfAm Rückweg mit Kleinbussen nach Bedarf

Bus 1 stehen ab 0:30 Uhr bereit

17:40 Forheim bis ca. 3:00

17:45 Aufhausen

17:50 Bollstadt 01:25

17:55 Amerdingen 01:20

18:00 Zoltingen 01:15

18:05 Unterringingen 01:10

18:10 Diemantstein 01:05

18:15 Warnhofen 01:00

18:20 Thalheim 00:55

18:25 Fronhofen 00:50

18:30 Hochstein 00:45

18:35 Göllingen 00:40

18:40 Bissingen 00:35 ab

18:45 Unterbissingen 00:30 00:30 Heimshuttle nach Bedarf

18:50 Oberliezheim

18:55 Gaishard ab

19:00 Unterbissingen 00:30 Heimshuttle nach Bedarf

Bus 2

17:43 Oberringingen

17:50 Hochdorf

18:00 Hohenaltheim

18:04 Niederaltheim

18:08 Balgheim 01:25

18:12 Merzingen 01:20

18:16 Mönchsdeggingen 01:15

18:20 Untermagerbein 01:10

18:25 Burgmagerbein 01:05

18:28 Leitenhof 01:00

18:30 Rohrbach 00:55

18:33 Schaffhausen 00:50

18:36 Thurneck 00:45

18:39 Stillnau 00:40

18:42 Buggenhofen 00:35 ab

18:45 Unterbissingen 00:30 00:30 Heimshuttle nach Bedarf

Bus 3



18:08 Unterliezheim Bhst 01:25

18:12 Schwennenbach Alte Schule 01:20

18:15 Unterglauheim Elsinger 01:15

18:20 Schwenningen Bhst B 16 01:10

18:23 Tapfheim Reichensberger 01:05

18:20 Tapfheim B 16 Schule/Bahnhof 01:00

18:23 Donaumünster AH Schafnitzel 00:55

18:25 Erlingshofen Feuerwehr 00:50

18:30 Brachstadt Bhst 00:45

18:35 Oppertshofen Bhst 00:40

18:40 Kesselostheim Bhst 00:35 ab

18:45 Unterbissingen Festplatz 00:30 00:30 Heimshuttle nach Bedarf

Am Purzelberg 1

86735 Amerdingen

Tel.: 09089 - 590

www.gerstmayr-reisen.de
service@gerstmayr-reisen.de

facebook: Partyshuttle GerstmayrGerstmayr Reisen


